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Resultatet for 2017 prognostiseras till +47,3 miljoner, vilket &r 0,7 miljoner hogre &n budgeterat
resultat. Resultatet for perioden uppgar till +95,0 miljoner.

For prognosen forutsatts att de extra medlen for demografiska effekter forbrukas under aret.

Skatteintakter, fastighetsavgift och utjamningssystem prognostiseras bli 20,7 miljoner hdgre an
budget.

Finansforvaltning och finansnetto beraknar ett 6verskott pa 12,5 miljoner, huvudsakligen beroende
pa en forsaljning i Norra Tyreso Centrum.

Kommunstyrelsens verksamhetsomraden prognostiserar ett resultat i enlighet med budget.

Gymnasie- och arbetsmarknadsnamnden prognostiserar ett sammantaget underskott pa 4,2
miljoner. Av dessa harstammar 3,0 miljoner fran flyktingverksamheten.

Kultur- och fritidsnamndens lamnar en prognos pa +2,3 miljoner. Overskottet kommer framst fran
fritidsverksamheten.

Barn- och utbildningsnamnden prognostiserar ett negativt resultat mot budget pa 2,3 miljoner.
Underskottet finns pa grundskolan.

Socialndmndens prognos dr negativ. Prognosen per maj uppgar till -22,4 miljoner, det &r en
forsamring jamfort med april pa 3,1 miljoner. Ca 16 miljoner harstammar fran Individ- och
familjeomsorgen.

Nedan féljer en ekonomisk redovisning av verksamhetsomradena.

Driftredovisning per maj 2017

mkr
Periodens Periodens Periodens Ars- Ars-  Prognos
Verksamhetsomraden budget utfall avvikelse budget prognos avvikelse
KOMMUNSTYRELSEN -119,9 -91,6 28,3 -287,9 -293,9 -6,0
Gemensam verksamhet -49,6 -29,1 20,5 -119,1 -119,1 0,0
Kommunalféorbund mm -17,3 -17,5 -0,3 -41,5 -41,5 0,0
Politisk verksamhet 9,4 -9,3 0,1 -22,6 -22,6 0,0
Naringsliv -0,5 -0,5 0,0 -1,2 -1,2 0,0
Plan och Exploatering -11,5 -10,2 1,3 -27,6 -33,6 -6,0
Véaghallning och park -29,3 -23,4 5,9 -70,3 -70,3 0,0
Miljo, trafik och vrigt -2,3 -1,5 0,8 -5,5 -5,5 0,0
Vatten och avlopp 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Renhallning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BYGGNADSNAMNDEN -2,2 -2,6 -0,4 -5,3 -5,3 0,0
Bygglovsverksamhet -2,2 -2,6 -0,4 -5,3 -5,3 0,0
GYMNASIE- OCH ARBETS-
MARKNADSNAMNDEN -105,2 -100,5 4,8 -252,5 -256,7 -4,2
Arbetscentrum -3,8 -4,0 -0,2 9,2 -12,2 -3,0
varav flyktingverksamhet 0,0 -0,7 -0,7 0,0 -3,0 -3,0



Verksamhetsomraden
Vuxenutbildning

Gymnasieskola
varav bestallare

varav utforare

KULTUR- OCH FRITIDSNAMNDEN

Bibliotek, kultur och fritid,
fritidsgardar

BARN- OCH UTBILDNINGS-
NAMNDEN

Forskola
varav bestallare
varav utforare

Grundskola
varav bestallare
varav utforare

SOCIALNAMNDEN

Individ- och familjeomsorg
varav bestéllare

varav utforare
Flyktingmottagning/
ensamkommande

varav bestallare

varav utforare

Aldreomsorg
varav bestallare
varav utforare

Omsorg om personer med
funktionsnedsattning
varav bestéllare

varav utforare

Summa verksamhetsomraden

Finansforvaltning

Pensioner

Forandring semesterloneskuld
Forandring pensionsavsattning
Statsbidrag maxtaxa

Intakt kapitaltjanst (internranta)
Demografibuffert

Simbhall

Ovrigt

Summa finansforvaltning

Verksamhetens nettokostnader

Periodens Periodens Periodens

budget utfall avvikelse
-10,9 -8,6 2,4
-90,5 -87,9 2,6
90,5 -85,4 51
0,0 -2,5 -2,5
-45,8 -40,5 5,4
-45,8 -40,5 5,4
-405,6 -403,9 1,7
-126,1 -118,2 7,9
-126,1 -124,3 1,9
0,0 6,0 6,0
-279,4 -285,7 -6,2
-279,4 -280,4 0,9
0,0 5,3 5,3
-302,8 -307,9 -5,1
-66,8 -76,4 -9,6
-66,8 77,7 -10,9
0,0 1,4 1,4

9,2 12,0 2,9

9,2 12,2 3,0

0,0 -0,2 -0,2
-131,5 -129,8 1,7
-131,5 -127,6 3,9
0,0 -2,2 -2,2
-113,6 -113,7 -0,1
-113,6 -114,4 0,8
0,0 0,7 0,7
-981,6 -946,9 34,7
-22,1 -20,4 1,6
-0,4 -0,4 0,0
-1,5 -2,2 -0,7
6,7 6,1 -0,6
11,7 11,6 0,0
9,1 0,0 9,1
-6,3 -6,9 -0,7
0,0 11,8 11,8
-21,0 -0,5 20,5
-1002,5 -947,4 55,1

Ars-
budget
-26,2
2172
-217,2
0,0

-110,0

-110,0

-973,4
-302,7
-302,7
0,0
-670,7
-670,7
0,0

-738,4
-160,4
-160,4
0,0

10,3
10,3
0,0
-315,6

-315,6
0,0

-272,8
-272,8
0,0

-2367,4

53,0
-1,0
3,5
16,0
28,0

21,8

-15,0

0,0

-50,3

-2417,7

Ars-
prognos
-27,7
-216,8
-207,5
9,3

-107,7

-107,7

-975,7
-299,7
-301,7
2,0
-676,0
-670,7
5,3

-760,8
-176,6
-177,2
0,6

10,0
10,3
-0,3

-319,6

-311,1
-8,5

-274,7
-275,7
1,0

-2400,0

53,0
-1,0
3,5
14,5
28,0

21,8

-15,0
10,0

-41,8

-2441,8

Prognos
avvikelse
-1,5

0,3

9,6

9,3

2,3

2,3

-2,3
3,0
1,0
2,0
-5,3
0,0
-5,3

-22,4
-16,2
-16,8
0,6

0,3
0,0
-0,3
4,0
4,5
-8,5

-1,9
-2,9
1,0

-32,6

0,0
0,0
0,0
-1,5
0,0
0,0
0,0
10,0
8,5

24,1



Periodens Periodens Periodens Ars- Ars-  Prognos
budget utfall avvikelse budget prognos avvikelse

Skatteintdkter, statsbidrag och utjamningssystem
Skatteintdkter 929,6 936,0 6,4 2231,0 2241,0 10,0
Generella statsbidrag och
utjdmningssystem 99,8 104,2 4,5 239,4 250,1 10,7
Summa skatteintakter, statsbidrag
och utjamningssystem 1029,3 1040,2 10,9 2470,4 2491,1 20,7
Finansiella intdkter 2,7 5,5 2,8 6,5 8,5 2,0
Finansiella kostnader -5,2 -3,2 2,0 -12,5 -10,5 2,0
Resultat 24,3 95,0 70,7 46,7 47,3 0,7
Generella statsbidrag och utjamning
Inkomstutjamning 25,4 28,6 3,2 60,9 68,6 7,7
Kostnadsutjamning 49,4 49,5 0,1 118,5 118,8 0,3
Regleringspost 0,0 -0,2 -0,2 0,0 -0,5 -0,5
LSS-utjamning -8,4 -8,4 0,0 -20,1 -20,2 -0,1
Generellt statsbidrag 3,2 3,4 0,2 7,6 8,1 0,5
Fastighetsavgift 30,2 31,3 1,1 72,5 75,2 2,7
Sammanlagt 99,8 104,2 4,5 239,4 250,1 10,7



